
                                  ２０１０年５月吉日 
 
気功関係者・気功や健康に関心のある皆様： 
何か体にいいことをしたいと思っている皆様： 
 

  第 1 回市民気功日本大会 in Ｔｏｋｙｏ 大会実行委員長 

全日本健身気功連盟会長・健康医療市民会議代表世話人 

                                                            梶原 拓 

 

「気のパワー 健身気功と気功療術大会・第１回市民気功日本大会 in Tokyo」 

開催案内とご参加のお願い 

 
拝啓 若葉萌える候ますますご活躍のこととお慶び申しあげます。 
 
さて、このたび皆様の健康維持・増進に気功でお役に立てればと願い「気のパワー 健身気功と気功療

術大会・第１回市民気功日本大会 in Tokyo」を開催することにいたしましたので、突然でございますが、

ご参加賜りますようご案内申しあげます。 
 
大会を通じ、気功にご縁のある方はもちろんのこと、あまりご存知のない市民の方々にも健全な気功を

知っていただき、ご自身や周りの方の日々の健康維持向上、病気予防などに、誰にでもできる気功法を

覚え、活用されて、いつまでも明るく元気に美しくお過ごしいただければと願っております。 
また、大会では中国政府公認の優秀な健身気功の先生方による指導・実演をいたしますので、ご一緒に 
体験していただけます。 
 
日  時： ２０１０年６月２６日(土) １０時～１６時 （受付開始 ９時３０分） 
会  場： 江戸川区 タワーホール船堀 大ホール(７００席 全席自由) 
内  容： １０：００～１２：３０ 誰にでもできる健身気功の紹介と体験 
       １３：３０～１６：００ 不調や病気を自力で癒す、気功専門家が治す療術気功 
参 加 費：  一般３，０００円  １０名様以上まとまれば団体割引として２，５００円 
                 *１８歳以下および喜寿（７７歳）以上の方は参加費無料 
振 込 先：  東京三菱ＵＦＪ銀行市ヶ谷支店 全日本健身気功連盟（口座番号：普通００６５８８７） 
お問合せ： e-mail: japanhqu@live.jp   Fax: 03-6304-8359 
           Tel: 03-6304-8258  (電話受付は平日の１４時～１７時のみ) 
   HP: http://www.qigong-culture.jp 
多数の皆様にご参加いただきますよう、ぜひともお誘い合わせてお申込みくださいますようお願い 
申しあげます。 
                                           敬具 
貼付：１．大会案内ちらし   ２．参加申込用紙 


